РЕСПУБЛИКА ДАГЕСТАН
ГЛАВА МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

«ХАСАВЮРТОВСКИЙ РАЙОН»
г. Хасавюрт, пер. Спортивный, 1 теп. 5-20-61. факс 5-20-95

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
Об обеспечении подачи заявлений о государственном кадастровом учете

и государственной регистрации права исключительно в электронном
виде

В соответствии с распоряжением Правительства Российской Федерации от
31.01.2017 № 147-р «Об утверждении целевых моделей упрощения процедур
ведения бизнеса и повышения инвестиционной привлекательности субъектов
Федерации», Федерального закона от 06.10.2003 г. № 131-ФЗ «Об общих
принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»,
руководствуясь Уставом муниципального образования «Хасавюртовский
район»,

постановляю:

1. Установить, что со дня вступления в силу настоящего
постановления, подача заявлений о государственной регистрации права
собственности и постановке на кадастровый учет земельных участков и
объектов недвижимого имущества, находящегося в муниципальной
собственности МО «Хасавюртовский район», осуществляется в электронном
виде.

2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его опубликования
на официальном сайте МО «Хасавюртовский район».

3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за
собой. Щ

Врио Главы
муниципального 3. Г. Боташев

исп. Отарбиева Т.
тел.5-20-71